Exsequtores vicarii de Mora, de Mosqueruela, de Linares et de Craba et
eorum locatenentibus et cuilibet eorumdem.

2

1350, enero, 14. Zaragoza.

Geraldus confiere a Petrus Petri la vicaría de Cariñena, vacante por muerte de
lohannes Valerii, a la que fue presentado por el prior de San Salvador de Zaragoza,
lacobus de Podiobono.
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f. 64v.
Geraldus etc. Dilecto nobis in Christo Petro Petri vicario perpetuo parrochia-

lis ecclesie loci de Caranyena Cesaraugustane diocesis. Salutem et dilectionem.
Tue merita probitatis tuaque laudabilis conversatio quibus apud nos fidedignorum
testimonio comendaris nos inducunt ut personam tuam gratiis et favoribus prose-
quamur. Hinc est quod predictam vicariam perpetuam vaccantem per obitum
Iohannis Valerii quondam ultimi vicarii eiusdem ad presentationem religiosi viri
domini Jacobi de Podiobono prioris ecclesie sedis Cesaraugustane de te nobis fac-
tam tibi tanquam benemerito cum omnibus iuribus et pertinentiis suis auctoritate
qua fungimur conferimus et providemus de ea teque per traditionem cuiusdam
libri investimus presentialiter de eadem. Curamque et regimen ipsius tibi nichilo-
minus comittentes prestito etiam per te coram nobis juramento super crucem
Domini et ad sancta eius evangelia per te corporaliter tacta de indempnitate ipsius
ecclesie et de eiusdem iuribus conservandis et de obedientia dicto Domino electo
eiusque vicariis generalibus et officialibus ac successoribus eorumdem nichilomi-
nus per te impendenda. Iniungentes tibi quatenus resideas personaliter in eadem
deserviens eidem prout ipsius onus et cura exhigunt et requirunt. Assignantes tibi
pro sustentatione vite tue et onere vicarie supradicte illam integre provissionem et
ea iura quam vel que predecessores tui vicarii memorate ecclesie percipere et
habere consueverunt hactenus et debebant. In quorum omnium testimonium pre-
sentes litteras collationis tibi fieri volumus sigilloque vicariatus in pendenti comu-
nitas. Actum et datum Cesarauguste die XIIIP mensis januarii anno Nativitate
Domini 154°CCC° quinquagesimo.

3

(1350, enero, 14). Zaragoza.

Geraldus manda a Egidius y Martinus Petri, presbiteros de Cariñena, den
posesión a Petrus Petri de esta parroquia, vacante por muerte de lohannes Valerii.

f. 64v.

Geraldus etc. Dilectis in Christo Egidio Petri et Martino Petri presbyteris loci
de Caranyena Cesaraugustane diocesis et eorum cuilibet. Salutem etc. Cum nos ad
presentationem religiosi viri dompni Iacobi de Podiobono, prioris sedis Cesarau-
gustane, vicariam perpetuam loci predicti de Caranyena vaccantem per mortem
Iohannis Valerii quondam ultimi vicarii eiusdem cum omnibus iuribus et pertinen-
tiis suis Petro Petri presbytero dicti loci contulerimus. Ea propter vobis et vestrum
cuilibet dicimus et mandamus quatenus dictum Petrum Petri vicarium predictum
vel procuratorem suum eius nomine in corporalem possessionem dicte vicarie
iurium et pertinentiarum eiusdem inducatis et inductum defendatis amoto inde
quolibet illicito detentore ac facientes eidem de iuribus redditibus et proventibus
ipsius integre responderi. Contradictores et rebelles si qui fuerint auctoritate pre-
dicta monicione premissa per censuram ecclesiasticam et alia iure remedia com-
pescendo. Datum Cesarauguste die ut supra.
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4